[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАЛАШКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА   СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.05.2019 г.                                                                                                          № 43

	О внесении изменений и дополнений в Постановление № 12 от 03 февраля 2017 г. «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженности на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Талашкинского сельского поселения, Администрация Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 8 «Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Сож» утвержденное Постановлением Администрации Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03 февраля 2017 г. № 12 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженности на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
   Приложение № 8
к постановлению
от 03 февраля 2017 г. № 12

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения и их протяженность на территории Талашкинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в д. Сож

	Наименование автомобильных дорог общего пользования местного значения улиц населенных пунктов
	Общая протяженность (км)
	Тип покрытия
	Ширина земляного полотна или проезжей части (м)

	Асфальтобетонные
(км)
	Гравийное
(км)
	Грунтовое
(км)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ул. Дачная
	0,8

	0,8
	6

	ул. Речная
	1,2

	1,2
	6

	ул. Луговая
	0,9

	0,9
	6

	ул. Зеленая
	0,3

	0,3
	6

	ул. Школьная
	0,6

	0,6
	6

	от пересечения Киевского шоссе и а/д Смоленск-Упокой до границы д. Сож
	5,2

	5,2
	6

	от границы д. Сож до границы д. Дрюцк
	1,4

	1,4
	6

	Итого:
	10,4

	10,4

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Талашкинского сельского поселения
Смоленского района Смоленской области                                  И.Ю. Бабикова

image1.png